
Uchwała Nr XII / 66 / 2015 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30 października 2015 roku 
 

w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa we wsi Ostaszewo. 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art.36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym(dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zm.)oraz § 12 Statutu Sołectwa 
Ostaszewo, Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z rezygnacją złożoną przez Pani Anny Długokęckiej z funkcji Sołtysa, 

zarządza się wybory sołtysa w sołectwie Ostaszewo w terminie do dnia 31.12.2015 roku. 
§ 2 

 
Ustala się tryb przeprowadzenia wyborów: 

1. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa na zebraniu wiejskim wymagana jest 
osobista obecność co najmniej 1/3 mieszkańców uprawnionych do wzięcia 
udziału w zebraniu. 

2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano niezbędnego kworum wybory w 
nowym terminie mogą być przeprowadzone bez względu na liczbę obecnych 
na zebraniu. 

3. Sołtysa wybiera się w głosowaniu tajnym, bezpośrednim i spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów. 

4. Wybory przeprowadza komisja w składzie 3 osób, wybrana spośród 
uprawnionych do głosowania uczestników zebrania. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno- organizacyjnej obsługi zebrania 
wiejskiego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy . 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 


